Рег. № ппа-2095 от 23.08.2024, Распечатал________________

ё

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  №

О внесении изменения в постановление

Администрации муниципального

образования «Починковский район»

Смоленской области от 14.01. 2013    № 2

Администрация муниципального образования «Починковский район»

Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

      1.  Внести в приложение к  постановлению Администрации муниципального

образования «Починковский район» Смоленской области от 14.01.2013 № 2 «Об

образовании избирательных участков, участков референдума на территории

муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» (в

редакции постановлений Администрации муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области от 25.11.2014 №158, от 31.12.2014  №

186, от 16.07.2015 №82, от 31.03.2016 №52, от 15.07.2016 №145, от 28.07.2016

№167, от 01.03.2018 №20-адм, от 22.05.2018 №78-адм, от 30.01.2019 №8-адм,

от 25.03.2019 №30-адм, от 12. 03. 2020 № 62-адм, от 15. 06. 2020 № 111-адм, от 07.

07.    2020    № 123-адм,  от 13. 04. 2021   № 45-адм,  от 07. 04. 2022   № 56-адм,

от 27.06. 2022 № 97-адм, от 09.02.2023 № 12-адм, от 11.07.2024 № 0083-адм)

изменение,  изложив  его в новой   редакции согласно приложению.

 2.  Опубликовать    настоящее     постановление   в  газете  «Сельская

новь.67»  и разместить в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области http://pochinok.admin-smolensk.ru/.

И.о. Главы муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                        В.В.Сидоренкова

2

                                                                                                      Приложение

                                                                                                      к постановлению  Администрации

                                                                                                      муниципального образования

                                                                                                     «Починковский район»

                                                                                                      Смоленской области

                                                                                                      от ___________ 20___ №______

Избирательные участки, участки референдума,

образуемые на территории муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области

 №

п/п

Номер избирательного

участка, участка референдума

Границы избирательного участка, участка референдума

 1.

 Избирательный участок № 304

место нахождения участковой

избирательной  комиссии:

г. Починок, ул. Кирова, д. 1

место нахождения помещения для

голосования:

г. Починок, ул. Кирова, д. 1

в границах населенного пункта  город Починок, включающих:

 улицы: Коммунистическая, Кирова, Калинина, Мира, Чкалова,

Советская (д. № 77,79 и с д. № 61 по д. № 67), Смоленская,

Заводская, Пржевальского, Твардовского, Тихая, Теркина,

Солнечная, Рябиновая, Починковская, Октябрьская, Новикова,

Раздольная, Володарского, Урицкого (д. № 1 по д. № 41),

Добровольского, Молчанова,  микрорайоны: 1-й  Микрорайон (д. №

1,4,6,7,8),  2-й Микрорайон, переулки: Октябрьский,  1-ый

Смоленский, 2-ой  Смоленский, 3-й  Смоленский, Твардовского.

2.

Избирательный участок  № 305

место нахождения участковой

избирательной  комиссии:

г. Починок, ул. Красноармейская, д. 11

место нахождения помещения для

голосования:

г. Починок, ул. Красноармейская, д. 11

в границах населенного пункта  город Починок, включающих:

улицы: Карла Маркса (д. № 1 и д. № 3 – по нечетной стороне и с

 д. № 2 по д. № 42 по четной стороне), Энгельса, Красноармейская

 (с д. № 1 по д. № 19 по нечетной стороне и с д. № 2 по д. № 34 - по

четной стороне), Пионерская, Запольная, Мелиоративная,

Загородная, Комсомольская, Лавриненкова, Глинки, Свердлова,

Комарова, Беляева, 8 Марта, Ленина, Полевая, Юбилейная,

Коммунальная, 10 Пятилетки, 23 Сентября, Хользунова,

Энергетиков, Терешковой, Социалистическая; Дачная, 2-я Дачная, 3-

я Дачная, Железнодорожная, Новобазарная, Победы, микрорайон

Ёлки, переулки: Ленина, Юбилейный, Терешковой,

Социалистический.

3.

Избирательный участок № 306

место нахождения участковой

избирательной  комиссии:

г.Починок, ул. Красноармейская, д. 11

место нахождения помещения для

голосования:

г. Починок, ул. Красноармейская, д. 11

в границах населенного пункта  город Починок, включающих:

 улицы: Красноармейская (с д. № 19-а по д. № 39 – по нечетной

стороне и с д. № 36 по д. № 70 – по четной стороне), Карла Маркса

 ( с д. № 15 по д. № 31 – по нечетной стороне и с д. № 44 по д. № 66 –

по четной стороне), Строителей, Молодежная, Садовая, Луговая,

Хозяйственная, Центральная, Болотная;

переулки: Красноармейский, Карла Маркса.

3

4.

Избирательный участок № 307

место нахождения участковой

избирательной  комиссии:

г. Починок, ул. Л. Толстого, д.30

место нахождения помещения для

голосования:

г. Починок, ул. Л.Толстого, д.30

в границах населенного пункта  город Починок, включающих:

улицы: Л. Толстого, Некрасова, Гастелло, Советская (д. № 3, 5, 6, 7,

8, 10, 20-а, 26, 28, 30 и с д. № 31 по д. № 59 – по нечетной стороне и с

д. № 34 по д. № 48 – по четной стороне), Боядинская, им. Воинов-

Интернационалистов, Урицкого (д. № 42 по д. № 50-а),

Старобазарная, Подстанция;

 переулки:  1-й Некрасова, 2-й Некрасова, 2-й Советский, точка

Бояды (д. № 2, № 3).

5. Избирательный участок № 308

место нахождения участковой

избирательной  комиссии:

д. Лучеса, ул. им. С.И. Бизунова, д. 1

место нахождения помещения для

голосования:

д. Лучеса, ул. им. С.И. Бизунова, д. 1

в границах ,  включающих населенные пункты: Лучеса, Боровское,

Бесищево, Белое, Бояды, Городок, Красиловка, Рудня, Бобыново,

Ананьино, Бердибяки, Радышково, Тереховщина, Тюри, Станьково,

Никульчино, Аняково, Аблезки, Птахино, Сельцо.

.

6. Избирательный участок № 310

место нахождения участковой

избирательной  комиссии:

д. Стригино, д. 84

место нахождения помещения для

голосования: д. Стригино, д. 86

в границах,  включающих населенные пункты: Стригино, Кононово,

Пирьково, Харинка, Урубок, Луговатое, Путятино, Сергеево,

Мавринское, Толпеки.

7. Избирательный участок № 311

место нахождения участковой

избирательной  комиссии:

д. Климщина, д. 52

место нахождения помещения для

голосования: д. Климщина, д. 52

в границах,  включающих населенные пункты: Климщина, Марьино,

Гарбузовка, Шумаево, Кукуево, Петрищево, Шпунты, Докудово,

Барановка, Хмара, Хморка, Боровка, Бырковка.

8.

Избирательный участок № 312

место нахождения участковой

избирательной  комиссии:

д. Шмаково, д. 56

место нахождения помещения для

голосования: д. Шмаково, д. 56

в границах,  включающих населенные пункты: Шмаково, Бор, Борок,

Веселовка,  Ольговка, Павлово, Подмостки, Белик, Саловка,

Ивановка, Шиловка, Стомятское, Чернавка, Подборье.

4

9.

Избирательный участок № 314

место нахождения участковой

избирательной  комиссии:

д. Лысовка, д. 45

место нахождения помещения для

голосования: д. Лысовка, д. 45

в границах,  включающих  населенные пункты: Лысовка, Захаровка,

Кубарки, Голаевка, Ново-Головачи, Владимировка, Самолюбовка,

Ковали, Пятое, Заречье, Затишино, Доброселье.

10. Избирательный участок № 316

место нахождения участковой

избирательной  комиссии:

д. Красное Знамя, д. 11

место нахождения помещения для

голосования: д. Красное Знамя, д. 11

в границах,   включающих населенные пункты: Комаровка, Деребуж,

Печкуры, Жуковичи, Корбуши, Красное Знамя, Тростино, Ново-

Моисеевка, Ляхтовка, Долгий Мост, Торчиловка, Думаничи,

Кузьминичи, Стариково, Барсуки, Мартыновка, Прилеповка,

Рыжевка.

11. Избирательный участок № 317

место нахождения участковой

избирательной  комиссии:

п. Стодолище, ул. Ленина д.9

место нахождения помещения для

голосования:

 п. Стодолище, ул. Ленина д.16

в границах,  включающих населенные пункты:

деревни: Будянка, Емельяновка, Борщевка, Терешок, Сяковка;

 п. Стодолище:

улицы: Советская (дома с № 1 по № 112, №№ 114 – 116), Рабочая,

Глинки, Качалова, Твардовского, 1-Базарная, 2-Базарная, Ново-

Базарная, Пушкина, Октябрьская, Красноармейская, Сенная,

Первомайская, Луговая, Пролетарская.

 переулки: Октябрьский, Базарный.

12.

Избирательный участок № 318

место нахождения участковой

избирательной  комиссии:

п. Стодолище, ул. Ленина д.9

место нахождения помещения для

голосования:

п. Стодолище, ул. Ленина д. 21-А

в границах, поселка Стодолище включающих:

улицы: Краснознаменская, Садовая, Орджоникидзе, Малая

Колхозная, Большая Колхозная, Колхозная, Чкалова, Мичурина,

Советская (д. № 113, с № 117 по № 232), Титова,  Ленина;

переулки: 1-ый Краснознаменский, 2-ой  Краснознаменский, 1-ый

переулок Орджоникидзе, 2-ой  переулок Орджоникидзе,

Железнодорожный, 1-ый  Советский переулок, 2-ой  Советский

переулок Ленина.

13. Избирательный участок № 319

место нахождения участковой

избирательной  комиссии:

д. Стомятка, д.87.

место нахождения помещения для

голосования: д. Стомятка,  д.87

в границах,  включающих населенные пункты: Шанталово, Навины,

Ефремовка, Стомятка, Льнозавод, Хотулевка.

14. Избирательный участок № 322

место нахождения участковой

избирательной  комиссии:

в границах,  включающих населенные пункты: Васьково, Сторино,

Галеевка, Михайловка, Гапоново, Жигалово, Слобода-Полуево,

Гаврюковка, Азаровка, Ворошилово, Бережок, Боговка, Гута,

Никулино, Семиново, Новоселье.

5

д. Васьково, д. 5

место нахождения помещения для

голосования: д. Васьково, д. 5

15. Избирательный участок № 323

место нахождения участковой

избирательной  комиссии:

д. Шаталово, д. 236

место нахождения помещения для

голосования: д. Шаталово, д. 236

в границах,  включающих населенные пункты: Шаталово,

Дмитриевка, Митюли, Козятники, д. Энгельгардтовская, д.

Алексино.

16. Избирательный участок № 324

место нахождения участковой

избирательной  комиссии:

п. Шаталово-1 (здание школы)

место нахождения помещения для

голосования:

п. Шаталово-1 (здание школы)

в границах,  включающих населенный пункт п. Шаталово-1.

17.

Избирательный участок № 325

место нахождения участковой

избирательной  комиссии:

д. Мачулы, д. 96

место нахождения помещения для

голосования: д. Мачулы, д. 96

в границах,  включающих населенные пункты: Мачулы, Мачулы-1,

Новоселье, Льнозавод.

18.

Избирательный участок № 326

место нахождения участковой

избирательной  комиссии:

д. Даньково, д. 94

место нахождения помещения для

голосования: д. Даньково, д. 94

в границах,  включающих населенные пункты: Даньково, Киселевка,

Костинское, Хицовка, Цыгановка, Липки, Базылевка, Зимницы,

Казаринка, Свалы, Слобода.

19. Избирательный участок № 328

место нахождения участковой

избирательной  комиссии:

д. Прудки, ул. Центральная, д.18

 место нахождения помещения для

голосования:

д. Прудки, ул. Центральная, д.18

в границах,  включающих населенные пункты: Прудки,

Проверженка, Прихморье, Молуки, Пивовка,  Асташково.

6

20. Избирательный участок № 329

место нахождения участковой

избирательной  комиссии:

 д.Бояды, д.4А, Починковский район,

Смоленская область

место нахождения помещения для

голосования:

 д.Бояды, д.4А, Починковский район,

Смоленская область

в границах,  включающих населенный пункт Бояды.

21. Избирательный участок № 330

место нахождения участковой

избирательной  комиссии: д. Плоское,

 д. 82

место нахождения помещения для

голосования: д. Плоское, д. 89

в границах,  включающих  населенные пункты: Дивинка, Плоское.

22. Избирательный участок № 331

место нахождения участковой

избирательной  комиссии:

д. Мурыгино, ул. Центральная, д. 71

место нахождения помещения для

голосования:

д. Мурыгино, ул. Центральная,  д. 71

в границах,  включающих населенные пункты: Мурыгино,

Колычево, Кирпичный завод, Васильево, Старинки, Хлыстовка,

Льнозавод, Пищалово, Пахомово, Ямполье. Макшеево, Бакланово,

Крокодиново, Митюшино, Обухово, Покровка, Ламоново,

Ивановское, Потемкино, Сестрино, Усадище, Шабаново, Клемятино,

Барсуки, Хатрусово,  Ярковичи.

23. Избирательный участок № 334

место нахождения участковой

избирательной  комиссии:

д. Лосня,  д. 2

место нахождения помещения для

голосования: д. Лосня,  д. 2

в границах,  включающих населенные пункты: Лосня, Загорье,

Акулы, Панское-1, Панское-2, Панское-3, Лихачево, Свиридоново,

Рожново, Старинки, Дементеево, Лазарево, Быково, Сверчково,

Харинки.

24. Избирательный участок № 336

место нахождения участковой

избирательной  комиссии:

д. Рябцево, д.68

место нахождения помещения для

голосования: д. Рябцево, д. 68

в границах,  включающих населенные пункты: Рябцево, Заборье,

Труханово, Верхние Немыкари, Нижние Немыкари, Долгомостье,

Коленово, Авдотьино, Белоручье, Кучино, Яново.

25. Избирательный участок № 337

место нахождения участковой

избирательной  комиссии:

д. Пересна, д. 90

место нахождения помещения для

в границах,  включающих населенные пункты: Пересна, д.

Мастерские,  Холм,  Чучелово.

7

голосования: д. Пересна, д. 90

26. Избирательный участок № 338

место нахождения участковой

избирательной  комиссии:

д. Денисово, д 5

место нахождения помещения для

голосования:

д. Денисово, д. 5

в границах,  включающих населенные пункты: Денисово,  Буловица,

Грудинино, Зяхино, Лобково, Поляны.

27. Избирательный участок № 341

место нахождения участковой

избирательной  комиссии:

д. Княжое, д. 131

место нахождения помещения для

голосования: д. Княжое, д. 131

в границах,  включающих населенные пункты:  Княжое, Болваничи,

Акулинки, Юры, Клины, Мокрядино, Княжое-2, Светлое, Горяны,

Вердихово, Захаринка, Кошелево.

28. Избирательный участок № 343

место нахождения участковой

избирательной  комиссии:

д. Прилепово, д. 1

место нахождения помещения для

голосования: д. Прилепово, д. 1

в границах,  включающих   населенные пункты: Прилепово,

Васильево, Тростянка, Малая Тростянка, Федорово.